

## **PROTOKÓŁ NR XXXV/2018**

### **Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Milejewo**

**z dnia 11 maja 2018 roku**

Sesja zwołana na wniosek Wójta Gminy Milejewo (*załącznik nr 1 do nin. protokołu*),  
przez Przewodniczącą Rady Gminy (*załącznik nr 2 do nin. protokołu*).

Przewodniczący Rady Gminy Tomasz Kwietniewski o godz. 11.30 otworzył XXXV  
Nadzwyczajną Sesję Rady Gminy Milejewo. Sesja miała uroczysty charakter, poświęcona była  
podjęciu uchwały w/s ustanowienia insygniów Gminy Milejewo, tj. herbu, flagi i pieczęci.  
Sesja odbyła się w auli budynku Gimnazjum im. Jana Nowaka Jeziorańskiego w Milejewie.

W Sesji uczestniczyli Radni Rady Gminy Milejewo, Wójt Gminy Milejewo oraz  
zaproszeni przez Przewodniczącą Rady Gminy oraz Wójta goście, m.in. przedstawiciele  
samorządu terytorialnego, służb mundurowych, placówek oświatowych, społeczności  
lokalnych. Przewodniczący Rady Gminy po otwarciu obrad oraz odczytaniu porządku obrad,  
poprosił o zabranie głosu Wójta Gminy, który imiennie przywitał zaproszonych na  
uroczystość gości. W dalszej kolejności Przewodniczący stwierdził prawomocność obrad -  
quorum stanowiło 12 Radnych na 15 (*załącznik nr 3 do nin. protokołu - lista obecności  
Radnych*).

Następnie Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad zaproponowanym  
porządkiem obrad. W głosowaniu wzięło udział 12 Radnych („za” głosowało 12 Radnych,  
„przeciw” 0, „wstrzymujących” się 0).

Przyjęto jednogłośnie następujący porządek obrad:

1. Otwarcie sesji.
2. Stwierdzenie prawomocności (quorum) sesji.
3. Przyjęcie porządku obrad.

4. Podjęcie uchwały Rady Gminy Milejewo w sprawie ustanowienia herbu, flag, banneru i pieczęci Gminy Milejewo oraz ustalenia zasad ich używania.

5. Zakończenie sesji.

W dalszej kolejności Przewodniczący Rady Gminy oddał głos Wójtowi Gminy Milejewo, który w skrócie nakreślił historię ustanowienia herbu Gminy Milejewo (*załącznik nr 4 do nin. protokołu*).

Następnie Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt uchwały w sprawie ustanowienia herbu, flag, banneru i pieczęci Gminy Milejewo oraz ustalenia zasad ich używania. Po odczytaniu projektu uchwały Przewodniczący Rady Gminy przeprowadził głosowanie, w którym Radni przyjęli jednogłośnie projekt jako uchwałę przy 12 głosach „za”, 0 „wstrzymujących się”, 0 „przeciw”. W głosowaniu wzięło udział 12 Radnych, podjęto:

#### **U c h w a ł ę Nr XXXV/199/2018**

w sprawie ustanowienia herbu, flag, banneru i pieczęci Gminy Milejewo oraz  
ustalenia zasad ich używania

- uchwała stanowi *załącznik nr 5 do nin. protokołu*.

Po podjęciu uchwały Przewodniczący Rady Gminy poprosił o zabranie głosu chętnych spośród zgromadzonych gości. Głos zabrali: Witold Wróblewski – Prezydent Miasta Elbląg, Jan Bobek – Przewodniczący Sejmiku Województwa Warmińsko – Mazurskiego, Zbigniew Lichuszewski – W-ce Starosta Elbląski, Mecenias Tomasz Kopoczyński, Wiesław Śniecikowski – Burmistrz Miasta Gminy Pasłęk, Andrzej Kurkiewicz – Dyrektor EPWIK w Elblągu, właściciele Spółki Meblowej KAM z Milejewo, Marcin Ślęzak – Wójt Gminy Gronowo Elbląskie, Ryszard Janusz – były Wójt Gminy Milejewo, Henryk Kiejdo – Wójt Gminy Rychliki, Andrzej Bondaruk – Wójt Gminy Godkowo, Maciej Bukowski – Konsul Honorowy Republiki Mołdawii, Maria Rogińska – Z-ca Burmistrza Miasta Gminy Młynary, Nadleśniczy Mariusz Potoczny, Genowefa Kwoczek – Wójt Gminy Elbląg, Dorota Wasik – Wójt Gminy Markusy, Andrzej Lemanowicz – Burmistrz Miasta Gminy Tolkmicko.

W/w składali na ręce Wójta oraz Przewodniczącego Rady Gminy gratulacje z okazji ustanowienia herbu, flagi i pieczęci Gminy Milejewo.

Następnie Wójt Gminy Milejewo zaprosił zgromadzonych do obejrzenia części artystycznej przygotowanej przez młodzież szkolną ze Szkoły Podstawowej w Milejewie, a następnie na poczęstunek.

Wobec wyczerpania się porządku obrad o godz. 12.40. Przewodniczący Rady Gminy zamknął XXXV Nadzwyczajną Sesję Rady Gminy dziękując wszystkim za przybycie. Na tym protokół zakończono i podpisano.

*Protokołowała*

*Anna Gil*

*Przewodniczący Rady Gminy*

*Tomasz Kwietniewski*